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baner promocyjny

Miło nam poinformować, że Województwo Zachodniopomorskie wraz z Ministerstwem Funduszy i Polityki Regionalnej
organizuje konferencję podsumowującą realizację zadania pn. REGIONY REWITALIZACJI - wzmacnianie zdolności gmin do
programowania i wdrażania działań rewitalizacyjnych.

Wydarzenie odbędzie się w dniach 14-15 grudnia 2022 r. w Dźwirzynie, w Hotelu „Senator” przy ul. Wyzwolenia 35. Udział w
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konferencji jest bezpłatny. Szczegółowa agenda konferencji wraz z formularzem zgłoszeniowym do pobrania poniżej. Rekrutacja
trwa do 6 grudnia 2022 r., zgłoszenia należy przesyłać mailowo na adres rewitalizacja@wzp.pl . Oprócz udziału stacjonarnego
możliwe będzie wysłuchanie wstąpień konferencyjnych online – link do transmisji zostanie udostępniony w przeddzień
konferencji.

Konferencja będzie podsumowaniem działań podejmowanych przez Samorząd Województwa Zachodniopomorskiego na rzecz
rewitalizacji gmin z terenu województwa, jak i działań realizowanych przez wszystkie regiony wspólnie z Ministerstwem Funduszy
i Polityki Regionalnej. Obok prezentacji efektów rewitalizacji i wymiany doświadczeń zaplanowano debatę o tym, jak w kolejnych
latach wspierać proces rewitalizacji polskich gmin. Regiony Rewitalizacji to projekt, w ramach którego gminy korzystały ze
wsparcia merytorycznego oferowanego przez Zespół ds. rewitalizacji. Mamy nadzieję, że zdobyta wiedza i umiejętności
przyczynią się w najbliższych latach do realizacji ciekawych i wartościowych projektów służących lokalnej społeczności całego
Pomorza Zachodniego.

 

Link do spotkania 14.12 http://meet.google.com/nid-dzzv-cds [1]

Link do spotkania 15.12 http://meet.google.com/zyf-gite-hcn [2]

Załączniki

https://rewitalizacja.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/agenda_spotkania_3.pdf https://rewitalizacja.archiwum-
wzp.pl/sites/default/files/formularz_zgloszeniowy_wersja_edytowalna.doc

Adres źródłowy: https://rewitalizacja.archiwum-wzp.pl/aktualnosci/konferencja-podsumowujaca-realizacje-zadania-pn-regiony-
rewitalizacji
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